Lista uspješnosti

Pristupnika s prebivalištem izvan BiH temeljena vrednovanjem uspjeha iz srednje škole za upis na Fakultet zdravstvenih studija na sveučilišnom preddiplomskom studiju sanitarnog inženjerstva Sveučilišta u Mostaru za  akademsku 2020. /2021. godinu
PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 
	R.br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Fizika
	Kem.
	Opći uspjeh
	Matura
	Zbroj

	1.
	Ćurdo
	Petar
	Paula
	6
	8
	6
	18
	5
	43


Pristupnici koji su srednju školu završili u inozemstvu pristupili su razredbenom postupku uz Rješenje Ministarstva prosvjete, znanosti, kulture i športa da im se svjedodžbe priznaju za nastavak studija u BiH.
 
Pristupnici iz Republike Hrvatske koji su bili dužni polagati državnu maturu dužni su do 24. srpnja 2020. godine putem fax-a na broj 00387 36/ 337 051 ili osobno dostavit rezultate državne mature i izvršiti upis na Fakultet.
 
Pristupnici iz Republike Hrvatske koji su bili dužni polagati državnu maturu, a koji istu ne polože ne polože ili koji ne dostave rezultate državne mature do navedenog datuma neće imati mogućnost upisa na Fakultet, a ukoliko su bili uvršteni na listu za upis u ak. 2020./2021. godinu.    
    
Pristupnik ima pravo prigovora sukladno odredbama čl. 32. Pravilnika o studiranju Sveučilišta u Mostaru (Ur. br. 01-1033/15 od 14. srpnja 2015.god.)
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